
ANY 2013

28è PELEGRINATGE

DIOCESÀ A LOURDES

Dies:
27, 28, 29 i 30 de juny

Presidirà: Mons. Joan Piris Frígola
Bisbe de Lleida

INFORMACIÓ

Ramon M. Reig                 

Mn. Manel Mercadé

Dolors Huguet

Carmina Capdevila

hospitalitatdelourdes@bisbatlleida.org

Franz J. Hengesbach

629 260 173                 

973 203 706

973 264 712

648 940 503

620 205 409

Les persones amb tractament mèdic han 

d’aportar la informació necessària per al seu 

seguiment a Lourdes per part de l’equip 

mèdic, essent imprescindible complimen-

tar l’imprès que facilita l’Organització.

Tothom durant el viatge ha de portar el DNI o 

passaport original i vigent, juntament amb la 

Tarja Sanitària Europea o similar (el qui no 

la porti es farà càrrec de les despeses que 

ocasioni).

Tothom que pren medicament és necessari 

que els porti.

La Tarja Sanitària Europea: Es demana a 

l’INNS - Prat de la Riba, o mitjançant internet 

a la web: www.seg-social.es

1)

2)

3)

4)

IMPORTANT

“Lourdes, una
porta de la Fe”



DIJOUS, 27 DE JUNY

06.15 h

12.30 h

15.00 h

15.30 h
16.30 h

20.30 h

21.00 h

DIVENDRES, 28 DE JUNY

Viacrucis Pelegrins (Calvari).
Piscina (malalts).
Eucaristia a l´església de Sant Joseph.
Activitat de lleure (”Darrere les petja-
des de Bernardetta”).
Trobada del Sr. Bisbe amb els malalts a 
l´Accueil.
Hemicicle (Vídeo del Santuari i Cate-
quesis del tema de l´any).
Festa del malalt - Chapelle Notre 
Dâme.
Reunió dels Responsables (Accueil 
Saint Frai).
Vetlla de pregària de joves davant de la 
Gruta.

DISSABTE, 29 DE JUNY

DIUMENGE, 30 DE JUNY

Sortida de l´Accueil Saint Frai cap a la 
Missa internacional.
Missa internacional a la Basílica Sant 
Pius X.
Temps lliure.
Sortida de Lourdes des dels Hotels i 
Accueil.
Dinar comunitari a la Vall d’Aran.
Arribada a Lleida.

Lloc:

Telèfon:

Dies:

Horari:

CASA DE L´ESGLÉSIA

-ACADÈMIA MARIANA-

973 282 548

Dimecres i dijous

des del 15 de maig

fins al 13 de juny

de 17.30 h a 20.00 h

En cas d’anul·lació de la inscripció, en menys 

de 10 dies abans de la sortida, l’organització 

no tornarà l’import corresponent a les 

despeses d’inscripció i la plaça d’autocar 

(60e). Disposem de poques habitacions 

individuals. Demanem a les persones que van 

soles, buscar-ne una altra amb qui compartir 

l’habitació.

PREUS

Accueil Saint Frai:

Hostatgeria Saint Frai:

H. Florida (***):

H. Acadia (***):

H. Lys de Marie (***):

215 e

235 e

245 e

245 e

245 e

Habitacions individuals: suplement de 65 e

Hotels amb pensió completa (exceptuant 
cafès, vins i licors)

Els joves menors de 30 anys tindran una 

quota reduïda de 150 e

INSCRIPCIONS I PAGAMENT

Cal fer la inscripció definitiva a l’Acadèmia 
Mariana. El pagament podrà fer-se en metàl·lic o 
presentant el justificant d’ingrés al c/c de
               “Caixabanc - La Caixa” núm.:

2100 - 0514 - 16 - 0200098099

PROGRAMA D’ACTIVITATS

INSCRIPCIONS

Sortida del Pelegrinatge del Camp 
d’Esports de Lleida.
Dinar als hotels de Lourdes i a 
l’Accueil Saint Frai.
Concentració d´hospitalaris i malalts 
a la PB de l´Accueil (assignació de 
malalts.
Pas per la Gruta (malalts).
Celebració comunitària de la Penitèn-
cia i Eucaristia (Església Sta. Bernar-
detta - Côté Carmel).
Reunió d´hospitalaris (PB de l´Accueil 
Saint Frai).
Trobada de joves hospitalaris amb el 
Sr. Bisbe (PB de l´Accueil).

08.00 h
08.30 h
09.30 h
10.00 h

12.00 h

15.00 h

16.00 h

20.30 h

21.00 h

Sortida de l´Accueil cap a la Gruta.
Eucaristia a la Gruta.
Fotografia oficial del Pelegrinatge 
(Esplanada).
Viacrucis Malalts (Pradera).
Processó Eucarística.
Processó Mariana de torxes.
Trobada de comiat d´Hospitalaris 
(Accueil Saint Frai - Planta 5a).

06.15 h
09.45 h
11.00 h

15.00 h
17.00 h
21.00 h

20.30 h

08.15 h

09.30 h

11.00 h
12.00 h

14.30 h
20.00 h

Les places d´autocars s´adjudicaran per ordre 
d´inscripció definitiva.


	Página 1
	Página 2

